2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

05.07.2018

№
396

г. Хабаровск

Об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края
Руководствуясь статьями 84.5, 84.7 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края:
1.1. Провести заседание Законодательной Думе Хабаровского края с участием политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края, 24 октября 2018 года в 10.00.
1.2. Вынести на обсуждение политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края, вопрос «О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Хабаровском крае».

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края» и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Заместитель председателя постоянного комитета

  В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_партии-6_econ03.doc/214_3/05.07.2018 12:29
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_378-6_econ03.doc/214_3/05.07.2018 12:29